
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ I

!

П Р И К А З

№ JJJ,
г. Новоалтайск

О проведении внеплановых проверок общеобразовательных организаций 
Первомайского района по вопросу соблюдения санитарно-эпидемиологических

требований

В целях исполнения письма Министерства образовании и науки 
Алтайского края от 18.11.2020 № 23-04/04/1757 «О проведении проверки 
общеобразовательных организаций по вопросу соблюдения санитарно­
эпидемиологических требований» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести внеплановые выездные проверки общеобразовательных 
организаций Первомайского района по вопросу соблюдения санитарно­
эпидемиологических требований.

2. Разместить план -  график проведения проверок деятельности 
общеобразовательных организаций, подведомственных комитету по 
образованию, на официальном сайте комитета по образованию (прилагается).

3. По итогам проверок принять управленческие решения в 
отношении руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по образованию А.А. Амельченко

л

Аксенова О.И. 
2 29 19



Приложение

График
проверок общеобразовательных учреждений

25.11.2020 
МБОУ «Бобровская СОШ»
МБОУ «Санниковская СОШ» 
МКОУ «Фирсовская СОШ»
МБОУ «Березовская СОШ»
МКОУ «Правдинская ООШ» 
МБОУ «Баюновоюпоческая СОШ» 
МБОУ «Жилинская СОШ»

27.11.2020
МКОУ «Акуловская СОШ»
МБОУ «Северная СОШ»
МБОУ «Первомайская СОШ» 
МБОУ «Первомайская ООШ» 
МКОУ «Новоберезовская СОШ» 
МКОУ «Журавлихинская СОШ»

26.11.2020 
МБОУ «Боровихинская СОШ» 
МБОУ «Зудиловская СОШ» 
МБОУ «Боровихинская СОШ» 
МБОУ «Повалихинская СОШ» 
МБОУ «Сибирская СОШ» 
МБОУ «Логовская СОШ» 
МБОУ «Сорочелоговская СОШ»


